
PRAVO
LJUDSKI

Udruienie Pravo Ljudski
Kralja Tvrtka 7

71000 Sarajevo

Tel: + 387 33 265 915

Fax: +387 33 265 916

www.pravoljudski.org
festival@ pravoliudski.ors

Sarajevo, 22.O4.2O2O

Broj: 30/20-lP

Ministarstvo Pravde BiH

Adresa:Trg BiH 1

71000 Sarajevo

Bosna i Hercegovina
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Predmet: Dostavljanje finansijskog izvjeitaj a za 2OL9' godinu'

Poitovani,

u prilogu Vam dostavljamo bilans stanja i bilans uspieha za2O7g' godinu' ovjeren od FIA-a

S poitovanjem,

Direktorica:

Kumjana Novakova
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9 1 ) 03Naziv pravnog lica Udruienje "Prava Ljudski"

Djelatnost ti ost*lih tlonskih o

Sjediite i adresa pravnog lica Sarajevo, Kralja Tvrtka br. 7

Transakcijst"ii ratuni (naziv banke i broi raduna)

Roiffeisen bank d.d. Sarojevo

{Banka}
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BILANS STANJA
na dan 31.12.2019. godine

lznos po odbitku ispravke vrijednostt

Tekuia godineAOP Prethodne godlne
6rupa konta

(k0nto) OPIS
51 41,

AKTIVA
8.797

8.797
101

10200

01 103

104

105

106

6.502

6.602

fi1

02,03

04

05

06

A. STALNA SREDSTVA {102 do 108}

Bioloika imovina

roda

a u nekretnine

Sredstva

aNekretn ire.
alna stalna sredstva

ni i potraiivanja

10808 Dugorotna razgraniienja
61.636109 82.479B. TEKUdA SREDSTVA (110 do 114)
31.18s110 53.29310
28.037111 28.316

Novac r novtani ekvivalenti

Kratkorotni plasmani i potraiivanja
112

11 1')

r.1

113l4
474114 4501B Kratkoroina razgraniienla

Zalihe

Ulazni PDV

70.493115 88-681SVEGA AKTIYA (10L+109)
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Grupa konta

{konto) OPIS AOP

lznos po odbifku ispravke vrijednosti

Prethodne godine Tekuca godine
1 2 3 4 5

PASIVA

TRAJNI IZVORI {117 do 119 - 120 + 121}

Trajni irvori

Rererve

116 5,962

s.96?

7.487

7.487

200 11?

118

119

1?n

201

202

203

204

DUGOROCNE OBAV_EZE {12: + 1241

KRATKORO.NE OSAVEZE u26 do 12el
Tekuie obavere
Kratk0roine f inansijske obave:e
Obaveze za PDV

Kratkorotna

1)1

82.719

34.35C1

315

48.054

63.006
)c ,(0

I
37.640

21

2B

30

Jq

122

123

1?4

125
1 1a

L27

128
ta

729

SVE6A PASIVA (116+122+12s) 130 88.681 70.493
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Dana 28.02 2020 godine

Broj dozvole

Kontakt telefcn

Kur$ono Novo$ova
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f\aziv pravnog lica

i)jelatnost

Sjediite i adresa pravnog lica

Udruienje " Pravo Ljudski"

Dielat nast i osta l i h ila nskih organ

lja Tvrtka br. 7
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9rfra drelatnoiti po x0 BrH 2006
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Sitra dFlatnostr !]o l{o siH 2010
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\:fra opdine

Transakcijski raduni (nazrv banke i broj raduna)

RoifJeisen bonk d.d, Sorajevo
{ Banka)
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BILANS USPJEHA
za period od 01.01.2019. do 31.12.20L9. godine
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Grupa konta

ikonro) OPIS AOP

tzNoS
Prethodna godina Teku(a godina

t 2 3 4 5

410

PRIHODI
e ianarina

Prihodi iz budieta

Humanitarni I 193-410

141IJl

LJZ4 1l,

412 133 $o.ta1
417 Prihodi od vlastite aktivnosti

Ostali prihodi

134 2.?55

B1

2.758

418 135 128

Svega prihodi (131 do 135) r"36 r42.941 196.?96
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400
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S, RASHODI

Materijal i

Plade i ostala pri

Putni troikovi

umanitarni rashodi

orezt r ne zavise od rezultata

5.940

61.3S2

2.957

61.418

3 .6ls

10

I

31

L37

138

139

403

404

405

406

140 4.986

44141

742

Ii)

144407 1.008 3.063

408 145 66.862 L23.677

Svega rashodi (137 do 145) 146 141.320 t94.17L

C. REZULTAT

Vii*k prihoda { 13€i minus 146)

ViSak rashoda (146 minus 136)

1.525t47

1"48

1.523

St(ara 2

U Sarajevo

Dana 28.02.2020.godine

Bro.i dozvole

Kontakt telefon /l

DIREK-T'"ORICA

Kumjana No

Usluge

Amortizacrja

Finansijsk_i rashodi

rashodi

CERTIFICIRANI RACUNOVODA,
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